
 5 Dörfer Jugend Turnier 2020 - Jugend

Konkurrenz Nachname R1 R2 R3 R4 R5 Verein Kolsass Stans Terfens Vomp Weerberg

Burschen U10 Angerer David 1 TC Weerberg 1

Burschen U10 Angerer Luis 1 1 TC Weerberg 2

Burschen U10 Bader Tobias TC Terfens-Vomperbach 0

Burschen U10 Eder Jonatan TC Terfens-Vomperbach 0

Burschen U10 Eder Lukas 1 1 TC Stans 2

Burschen U10 Gartlacher David TC Terfens-Vomperbach 0

Burschen U10 Hofbauer Max TC Terfens-Vomperbach 0

Burschen U10 Jordan Maximilian 1 TC Kolsass 1

Burschen U10 Kerle Felix TC Terfens-Vomperbach 0

Burschen U10 Mutschlechner Paul TC Kolsass 0

Burschen U10 Pinsker Kilian 1 TC Vomp 1

Burschen U10 Riml Matteo 1 1 1 1 TC Stans 4

Burschen U10 Schwaiger Leo 1 1 1 TC Kolsass 3

Burschen U10 Vetter Niklas TC Weerberg 0

Burschen U10 Wass Daniel TC Vomp 0

Burschen U10 Widmoser Jonas 1 TC Vomp 1

Burschen U10 Do Angerer Luis, Vetter Niklas TC Weerberg 0

Burschen U10 Do Eder Jonatan, Hofbauer Max 2 TC Terfens-Vomperbach 2

Burschen U10 Do Jordan Maximilian, Schwaiger Leo 3 TC Kolsass 3

Burschen U10 Do Pinsker Kilian, Wass Daniel 1 TC Vomp 1

Burschen U12 Aminpur Hussein TC Vomp 0

Burschen U12 Anfang Fabian TC Weerberg 0

Burschen U12 Angerer Lukas 1 1 TC Weerberg 2

Burschen U12 Cziep Valentin 1 TC Kolsass 1

Burschen U12 Gspan Tobias 1 TC Vomp 1

Burschen U12 Knapp Felix TC Weerberg 0

Burschen U12 Knapp Valentin 1 TC Weerberg 1

Burschen U12 Lindner Jakob 1 TC Stans 1
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Burschen U12 Mair David 1 1 1 TC Weerberg 3

Burschen U12 Mauracher Victor 1 1 TC Terfens-Vomperbach 2

Burschen U12 Oberkofler Lorenz 1 TC Vomp 1

Burschen U12 Perzlmaier Jasper 1 TC Vomp 1

Burschen U12 Prenn Samuel 1 1 TC Kolsass 2

Burschen U12 Schick Jakob 1 1 TC Kolsass 2

Burschen U12 Sponring Axel 1 TC Weerberg 1

Burschen U12 Tremetzberger Julian 1 1 1 1 TC Stans 4

Burschen U12 Wechselberger Simon TC Weerberg 0

Burschen U12 Wehle Oliver TC Kolsass 0

Burschen U12 Do Cziep Valentin, Wehle Oliver TC Kolsass 0

Burschen U12 Do Gspan Tobias, Oberkofler Lorenz 1 TC Vomp 1

Burschen U12 Do Mair David, Angerer Lukas TC Weerberg 0

Burschen U12 Do Mauracher Viktor, Oberladstätter Fin 1 1 TC Terfens-Vomperbach 2

Burschen U12 Do Schick Jakob, Prenn Samuel 1 1 TC Kolsass 2

Burschen U12 Do Sponring Axel, Knapp Valentin 1 TC Weerberg 1

Burschen U12 Do Wechselberger Simon, Knapp Felix TC Weerberg 0

Burschen U15 Alfonso Santana Julian 1 TC Vomp 1

Burschen U15 Barbist Lukas 1 1 TC Kolsass 2

Burschen U15 Falbesoner Florian 1 TC Vomp 1

Burschen U15 Feller Simon 1 1 1 TC Stans 3

Burschen U15 Gspan Felix TC Vomp 0

Burschen U15 Klausner Peter 1 TC Vomp 1

Burschen U15 Lieb Samuel 1 TC Weerberg 1

Burschen U15 Mühlegger Paul TC Vomp 0

Burschen U15 Oberladstätter Fin TC Terfens-Vomperbach 0

Burschen U15 Vetter Lukas TC Weerberg 0

Burschen U15 Do Falbesoner Florian, Klausner Peter 2 TC Vomp 2

2 von 4



 5 Dörfer Jugend Turnier 2020 - Jugend

Konkurrenz Nachname R1 R2 R3 R4 R5 Verein Kolsass Stans Terfens Vomp Weerberg

Burschen U15 Do Feller Simon, Tremetzberger J. 3 TC Stans 3

Burschen U15 Do Gspan Felix, Alfonso Santana TC Vomp 0

Burschen U15 Do Vetter Lukas, Lieb Samuel 1 TC Weerberg 1

Mädchen U10 Knapp Lisa 2 TC Vomp 2

Mädchen U10 Neururer Emma TC Vomp 0

Mädchen U10 Unterrainer Anna 1 TC Vomp 1

Mädchen U10 Zweckberger Maya 3 TC Vomp 3

Mädchen U10 Do Knapp Lisa, Unterrainer Anna 1 TC Vomp 1

Mädchen U10 Do Zweckberger Maya, Neururer Emma TC Vomp 0

Mädchen U12 Binder Carina TC Weerberg 0

Mädchen U12 Feller Lisa 1 TC Stans 1

Mädchen U12 Knapp Sophia TC Vomp 0

Mädchen U12 Lindner Anna 1 TC Stans 1

Mädchen U12 Mair Eva TC Vomp 0

Mädchen U12 Mühlegger Emma TC Vomp 0

Mädchen U12 Schrottenbaum Lena 1 1 1 TC Stans 3

Mädchen U12 Schwaiger Laura 1 1 TC Stans 2

Mädchen U12 Do Binder Carina, Schiffmann Lena 1 TC Weerberg 1

Mädchen U12 Do Mair Eva, Knapp Sophia TC Vomp 0

Mädchen U12 Do Schwaiger Laura, Feller Lisa 1 1 TC Stans 2

Mädchen U15 Jordan Sophie 1 TC Kolsass 1

Mädchen U15 Penz Magdalena TC Vomp 0

Burschen U10 B Bader Tobias 1 TC Terfens-Vomperbach 1

Burschen U10 B Eder Jonatan 1 1 1 TC Terfens-Vomperbach 3

Burschen U10 B Gartlacher David TC Terfens-Vomperbach 0

Burschen U10 B Hofbauer Max 1 1 TC Terfens-Vomperbach 2

Burschen U10 B Kerle Felix TC Terfens-Vomperbach 0

Burschen U10 B Mutschlechner Paul 1 TC Kolsass 1
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Burschen U10 B Vetter Niklas TC Weerberg 0

Burschen U10 B Wass Daniel TC Vomp 0

Burschen U12 B Sponring Axel 1 1 TC Weerberg 2

Burschen U12 B Knapp Felix TC Weerberg 0

Burschen U12 B Cziep Valentin 1 TC Kolsass 1

Burschen U12 B Wechselberger Simon TC Weerberg 0

Burschen U12 B Schick Jakob 1 1 1 TC Kolsass 3

Burschen U12 B Perzlmaier Jasper 1 TC Vomp 1

Burschen U12 B Aminpur Hussein TC Vomp 0 0

Burschen U12 B Anfang Fabian TC Weerberg 0

Burschen U12 B Knapp Valentin TC Weerberg 0

Burschen U15 B Vetter Lukas 1 TC Weerberg 1

Burschen U15 B Mühlegger Paul 2 TC Vomp 2

Burschen U15 B Gspan Felix TC Vomp 0

Mädchen U12 B Binder Carina 1 1 TC Weerberg 2

Mädchen U12 B Knapp Sophia TC Vomp 0

Mädchen U12 B Mair Eva 1 TC Vomp 1

Mädchen U12 B Mühlegger Emma TC Vomp 0

Summe Summe U10 - U15 70 21 9 2 0 102 22 26 12 23 19
Talentecup 4,5 4 1,5 5 5
Summe Gesamt 26,5 30 13,5 28 24

Nennungen U10 - U15: Nennungen Talentecup:

TC Kolsass 13 TC Kolsass 4

TC Stans 11 TC Stans 3

TC Terfens-Vomperbach 14 TC Terfens-Vomperbach 1

TC Vomp 28 TC Vomp 5

TC Weerberg 20 TC Weerberg 7

86 20
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